
�  227  �

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-7-2023 5a Serie speciale - n. 75

 VI.4.3) Procedure di ricorso Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: Informazioni dettagliate 
sui termini di presentazione dei ricorsi: Contro il presente Bando di gara è proponibile ricorso avanti il TAR di Milano entro 
30 giorni dalla pubblicazione sulla GURI. 

 VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: Tri-
bunale Amministrativo Regionale della Lombardia Indirizzo postale: Via Corridoni, 39 Città: Milano Codice postale: 20122 
Paese: Italia 

 VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 27/06/2023   

  Il responsabile unico del procedimento: Marlen Romanò

  TX23BGA20762 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale Armamenti 

Direzione degli Armamenti Terrestri
  Sede amministrativa: via di Centocelle, 301 - 00175 Roma (RM), Italia

Punti di contatto: Ufficio relazione con il pubblico - Pec: terrarm@postacert.difesa.it
Codice Fiscale: 97154840587

      Avviso di rettifica bando di gara per l�affidamento del servizio di monitoraggio ambientale della qualità della matrice aria 
nei poligoni permanenti/semi-permanenti dell�Esercito, sopra soglia comunitaria con il criterio dell�offerta economica-
mente più vantaggiosa con procedura aperta, in modalità ASP tramite piattaforma www.acquistinretepa.it    

     In riferimento al Bando di Gara pubblicato su   Gazzetta Ufficiale    V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 53 del 
10/05/2023, contrassegnata dal codice redazionale TX23BFC12322, rettificato con la n. 58 del 22/05/2023, contrassegnata 
dal codice redazionale TX32BHA13702, è da rettificarsi come di seguito indicato:  

 A.) nella Sezione IV: Procedura al paragrafo IV.3.4) Anziché �Termine per l�invio delle domande di partecipazione: 
19 GIUGNO 2023 - Ora locale: 23:59� LEGGASI �Termine per l�invio delle offerte: 28 luglio 2023 - Ora locale: 12:00�. 

 B.) nella Sezione VI: Altre informazioni al VI.4) Informazioni complementari anziché �Eventuali richieste di infor-
mazioni complementari e/o chiarimenti sul contenuto del presente bando di gara e degli altri documenti della procedura 
dovranno pervenire entro il termine indicato sulla piattaforma www.acquistinretepa.it ore 12:00 del giorno 26 MAGGIO 
2023� LEGGASI �Eventuali richieste di informazioni complementari e/o chiarimenti sul contenuto del presente bando di 
gara e degli altri documenti della procedura dovranno pervenire entro il termine indicato sulla piattaforma www.acquistinre-
tepa.it ore 12:00 del giorno 07 luglio 2023.�   

  Il responsabile unico del procedimento per la fase di affidamento: col. ing. Vinicio Pasquali

  TX23BHA20476 (A pagamento).

    POLITECNICO DI MILANO
  Sede: piazza Leonardo da Vinci, 32 - 20133 Milano

Punti di contatto: Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture
Codice Fiscale: 80057930150 - Partita IVA: 04376620151

      Avviso di rettifica e proroga dei termini bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Politecnico di Milano Sede: piazza Leonardo da Vinci, 32 - 20133 
Milano IT Codice Fiscale e/o Partita IVA: 04376620151 Indirizzo generale dell�amministrazione aggiudicatrice/ente aggiu-
dicatore: http://www.polimi.it Indirizzo del profilo di committente: http://www.polimi.it/imprese/partecipaaunagara 


